
R O M A N I A

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

 

 

P R O I E C T DE H O T A R A R E

privind acordarea avizului consultativ pentru reţeaua unităţilor şcolare

din comuna Grindu, pentru anul şcolar 2011-2012.

Nr.14 din 18.04.2011.

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita,

Avand in vedere:

-adresa nr.2434/09.03.2011 a Inspectoratului Şcolar al Judetului Ialomita Compartiment Reţea Şcolară, prin care
se solicita avizul consultativ al consiliului local penru funcţionarea reţelei şcolare de pe raza comunei Grindu;

-prevederile Legii educaţiei naţionale nr 1/2011;

-prevederile art.101 din Metodologia pentru fundamentarea planului de şcolarizare şi stabilirea reţelei unităţilor de
învătământ preuniversitar se stat pentru anul şcolar 2011-2012, aprobată prin OMECTS nr.5618/2010,

-adresa nr 174/13.12.2010 a Inspectoratului Scolar Judeţean inregistrată de Şcoala Grindu sub
nr.164/24.02.2011;

Examinând :

- raportul nr.762 din 15.04.2011 a primarului comunei Grindu;

- raportul nr.7 din 15.04.2011 al comisiei de specialitate;

- avizul de legalitate al secretarului comunei inregistrat cu nr.14 din 18.04.2011;

In temeiul art.36, alin.(2), lit.” d „ alin.(6), lit.” a „ pct.1 şi art . 45, alin.(1) din Legea nr 215/2001 privind
administratia publica locala, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare,

 

H O T Ă R Ă Ş T E :

 

Art.1.Se acordă aviz consultativ pentru reţeaua unitătilor şcolare din comuna Grindu, Şcoala cu cls.I-VIII, pentru



anul şcolar 2011-2012, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.Prezenta hotărâre va fi comunicata de către compartimentul secretariat unitătii

şcolare - Şcoala cu cls-I-VIII Grindu.

 

 

 

 

INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 

 


	INIŢIATOR,

